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وضعیت قرمز در مونیخ
در آغاز هفته بیست وچهارم 
بوندسلیگا، بایرن مونیخ در 

خانه فرایبورگ متوقف شد.
به گزارش ایسنا، در 
نخستین بازی از هفته 
آلمان،  لیگ  بیست وچهارم 
مونیخ  بایرن  فوتبال  تیم 
میهمان فرایبورگ بود که این 

دیدار در نهایت با تساوی ۲ بر ۲ خاتمه یافت. ابتدا فرایبورگ گل نخست بازی 
را به ثمر رساند اما تل خیلی زود کار را به تساوی کشاند و موسیالا در نیمه 
دوم با یک سولو گل زیبا بازگشت باواریایی ها را تکمیل کرد. البته این پایان کار 
نبود و در دقایق آخر باز هم دروازه نویر باز شد تا لورکوزن یک گام دیگر به فتح 
بوندسلیگا نزدیک شود. با این نتیجه مونیخی ها ۵۴ امتیازی شدند و در صورت 
پیروزی لورکوزن در این هفته، اختاف امتیازی دو تیم برای اولین بار در این 

فصل دو رقمی می شود. باید دید با این روند آیا توخل پایان فصل را می بیند؟!

سردار در رم حقوقش را کم خواهد کرد
به نظر می رسد سردار 
آزمون با وجود اینکه با 
بایرلورکوزن قرارداد دارد، 
به دنبال ادامه حضور در 
ایسنا،  به گزارش  است.  رم 
سردار آزمون مهاجم ایرانی 
با لورکوزن قرارداد دارد و به 
صورت قرضی در رم توپ 

می زند. درخشش این بازیکن ایرانی و رابطه خوب با هواداران باعث شده است که 
سران این تیم ایتالیایی به دنبال انتقال دائمی او به پایتخت ایتالیا باشند. 

آزمون مصمم است که راهی بیابد و یک قرارداد بلندمدت با جالوروسی امضا 
کند. رم نیز از عملکرد این بازیکن راضی است و دوست دارد او را برای فصل 
بعد نیز در تیم داشته باشد. کوریره دلواسپورت مدعی است که آزمون حتی ایده 
کاهش دستمزد خود را برای تسهیل قرارداد بلندمدت با رم ایتالیا مطرح کرده 
است. بر این اساس آزمون حاضر است حقوق کمتری دریافت کند ولی در رم 
باقی بماند. انتظار می رود سران رم به زودی با سران بایرلورکوزن تماس بگیرند 
و وضعیت آزمون و آینده او را ارزیابی کنند. روابط بین دو باشگاه عالی است و 
جالوروسی امیدوار است که این امر بتواند مذاکرات آسان تری را برای آنها رقم 
بزند. بایرلورکوزن به صراحت اعام کرده است آزمون در برنامه های بلندمدت 
باشگاه آلمانی جای ندارد و این باعث می شود تا رم کار تقریبا راحتی برای مذاکره 
با لورکوزن داشته باشد. پیش از این کوریره دلو اسپورت نوشت آزمون می خواهد 
در رم باقی بماند و هر کاری که بتواند انجام می دهد تا بتواند لورکوزن را متقاعد 
کند تا او به صورت دائمی در رم حضور داشته باشد. رم برای دائمی کردن قرارداد 

آزمون باید ۱۲.۵ میلیون یورو به لورکوزن بپردازد.

شمشیربازی ایران با یک پشتوانه ضعیف
در  ایران  شمشیربازی 
رده نوجوانان و جوانان موفق 
به گرفتن حتی یک مدال 
آسیایی نشد و فدراسیون 
قوی ترکردن  فکر  به  باید 

پشتوانه هایش باشد.
تیم  ایسنا،  به گزارش 
ملی شمشیربازی نوجوانان و 

جوانان ایران موفق نشد در آسیا صاحب مدال شود و این نشان می دهد این 
رشته در بحث پشتوانه سازی ضعف دارد. در این مسابقات برخی نفرات با هزینه 
فدراسیون و برخی دیگر با هزینه شخصی اعزام شدند اما هیچ کدام نتوانستند 
حتی به چند قدمی مدال برسند و دختران و پسران ایران حذف زودهنگامی از 
مسابقات داشتند. یکی از شمشیربازان که در مسابقات حاضر بود نیز در فضای 
مجازی عنوان کرد:« برای بانوان فقط یک اردو تشکیل شد و بیشتر بچه ها با 
هزینه شخصی به مسابقات رفتند و با این شرایط انتقاد از ورزشکاران درست 
نیست.« پشتوانه نقش مهمی را در آینده این رشته دارد و فدراسیون باید برنامه 
قوی تری برای تیم های پایه خود داشته باشد. به نظر نمی رسد با برگزاری نهایتا 
دو، سه اردو بتوان کار خاصی انجام داد در غیر این صورت با همین  چند اردو 
می توانستند مدال بگیرند.  درست است که در سال المپیک هستیم و در حال 
حاضر تیم سابر بزرگسالان اولویت است اما نباید عملکرد ضعیف شمشیربازان در 
قهرمانی آسیا نادیده گرفته شود و فدراسیون حتما باید بررسی جدی داشته باشد. 
این نفرات قرار است آینده شمشیربازی ایران را بسازند و اگر به نقاط ضعفشان 

توجه نشود به نظر نمی رسد آینده خوبی در انتظار این رشته باشد.

نیمار عربستان را ترک کرد
الهال  باشگاه  اعام  طبق 
ادامه درمان خود  برای  نیمار 
به برزیل برگشته است و تا 
ابتدای ماه آوریل به عربستان 
برنخواهد گشت. به گزارش 
ایسنا، نیمار خرید بزرگ 
تابستان سال قبل  الهال در 
بود. این بازیکن برزیلی با 

قراردادی دو ساله و تا سال ۲۰۲۵ از پاری سن ژرمن به الهال پیوست اما خیلی 
زود مصدوم و خانه نشین شد. نیمار تنها در ۵ بازی برای الهال به میدان رفت 
که نتیجه آن یک گل به نساجی و ۳ پاس گل بود. مصدومیت او از ناحیه رباط 
صلیبی بود و کل فصل را از دست داد. به نوشته سعودی اسپورت، باشگاه الهال 
بعد از پیروزی برابر الاتحاد اعام کرد که نیمار عربستان را به مقصد برزیل ترک 
خواهد کرد تا ادامه روند درمان خود را زیر نظر پزشک تیم ملی برزیل و الهال 
در کشورش برزیل پشت سر بگذارد. قرار است که نیمار در ابتدای ماه آوریل پیش 
رو دوباره به  عربستان برگردد. باوجود آن که الهال بهترین و گران ترین خرید 
خود را از دست داده اما تیم اصا افت نکرده است و بهترین روزهای تاریخ خود را 
تجربه می کند. الهال از ۲۲ بازی در لیگ ۲۰ پیروزی را کسب کرده و با اقتدار 

در صدر قرار دارد و در لیگ قهرمانان آسیا هم از مدعیان اصلی قهرمانی است.

اخبارکوتاه

لیگ بیست و سوم از آغاز، ۴۱ بازیکن خارجی 
به خود دیده که عملکرد های متفاوتی داشته 

است.
به گزارش برنا، در فوتبال ایران همواره یکی 
از نکات قابل توجه، گشت و گذار چهره های 
خارجی است. اگر چه بازیکنان خارجی 
تاثیرگذاری در لیگ برتر درخشان عمل 
کردند اما در طرف مقابل خارجی های زیادی 
هستند که عملکردشان هیچ جای دفاعی 
نداشته و حتی این روز ها از تیمشان کنار 

گذاشته شدند.
از ابتدای لیگ بیست و سوم، ۴۱ نام خارجی 
در لیگ برتر به میدان رفتند که در این بین 
تیم هایی هم بودند که بازیکن خارجی جذب 
نکردند. شمس آذر، هوادار، ملوان، آلومینیوم 
اراک و پیکان ۵ تیمی هستند که از آغاز 
بازیکن خارجی به تیمشان اضافه نکردند و 
ذوب آهن هم تا پیش از نیم فصل بازیکن 
خارجی نداشت تا اینکه گریگول چابرادزه 

گرجستانی را جذب کردند.
در شرایط کنونی در بسیاری از پارامتر های 
آماری نام های روبرتو تورس، ریکاردو آلوز، 

گئورگی گولسیانی، کوین یامگا و کریستوفر 
کنت به چشم می خورد که عملکرد خوب 
آنها می تواند این امید را به فوتبال ایران 
دهد که می توان ستارگان خارجی باکیفیتی 
را به ایران آورد و حتی در نیم فصل، اضافه 
شدن جال الدین ماشاریپوف به استقال و 
همچنین بازیکنانی که برخی از تیم ها باتوجه 
به فرمشان در جام ملت های آسیا صید 
کردند، خیلی زود توانمندی فنی خودشان 

را نمایش دادند.
بازیکنانی که فقط 

در ایران خواهان دارند!
در طرف مقابل یکی از معضات اصلی، 
بازیکنانی هستند که هزینه زیادی را برای 
تیم های ایرانی ایجاد کردند و حتی کیفیت 
پایین برخی از آنها با مسائل مالی پیرامونش 
همراه می شود. پرسپولیس که از ابتدای 
فصل به دنبال جذب یک مهاجم بود، با 
جذب نبیل باهویی سعی داشت خط حمله 
تیمش را تقویت کند اما مهاجم سوئدی هیچ 
مزیتی در بعد فنی برای سرخپوشان نداشت 
و جدا شد. در طرف دیگر پایتخت، استقال 

هم به عنوان صدرنشین لیگ برتر بانکوی 
آرژانتینی را به تیمش اضافه کرده، اما تعداد 
گل او از عدد ۱ بیشتر نشده تا وضعیت او هم 

مورد بحث باشد.
در تیم های متمول لیگ برتر این موضوع 
بیشترهم دیده می شود. باشگاه مس 
رفسنجان که منتظر محمد عراقی را جذب 
کرده، بعد از او برادرش مصطفی را هم به 
لیست تیمش اضافه کرد اما مصطفی محمد 
صرفا یک بازیکنی است که در تمرینات 
نارنجی پوشان را همراهی کرده است و غیر 
از آن تاکنون برای این تیم بازی نکرده است.
نیسلون )سپاهان(،  )تراکتور(،  آلوارو خیمنز 
فهد طالب و علی عباس )صنعت نفت آبادان(، 
گادوین منشا )فولاد خوزستان( و عا عباس 
و نونو )نساجی( دیگر نام هایی هستند که در 
همان بازار نقل و انتقالات زمستان از تیمشان 
کنار گذاشته شدند و برخی از این نام ها، یا 
هنوز تیم جدیدی پیدا نکردند یا در تیم 
جدیدشان یک بازیکن نیمکت نشین هستند 
که برای ۵ دقیقه در هر بازی وارد زمین 
می شوند. حال به بررسی عملکرد بازیکنان 

خارجی تیم های فوتبال ایران می پردازیم که 
از تیمشان در لیگ بیست و سوم جدا شدند.

نبیل باهویی - پرسپولیس
بازیکنی که در زمان ورودش، هواداران 
پرسپولیس امیدوار بودند مانند یورگن لوکادیا 
در این تیم درخشان ظاهر شود و بازیکنی که 
آمارش کنار سابقه بازی کردنش کنار زلاتان 
قرار می گرفت، نشان داد که نمی تواند شرایط 
خوبی داشته باشد. او در ۸ بازی لیگ برتر، 
تنها یک گل زده داشت و با ۳۳ سال سن، 
انتظار می رود همچنان در تیم های حاشیه 

خلیج فارس بازی کند.
نیلسون - سپاهان

مدافع برزیلی طایی پوشان خیلی زود در 
آغاز فصل پس از انجام ۶ بازی برای سپاهان 
در لیگ بیست و سوم، مسیرش از اهالی 
نصف جهان جدا شد. او اکنون در سطح 
سری B برزیل مشغول فعالیت است اما از 

زمان انتقالش، تنها ۲ بازی انجام داده است.
مصطفی محمد - مس رفسنجان

پس از اینکه منتظر محمد عراقی راهی 
رفسنجان شد، مصطفی به عنوان برادرش 

راهی این تیم شد و عجیب این است که نه 
ساکت الهامی و نه محرم نویدکیا او را هنوز 

در لیست بازیکنان خود قرار نداده اند!
گوستاوو بلانکو - استقلال

مهاجم آرژانتینی استقال با یک گل زده 
آماری مشابه با نبیل بازیکن خارجی دیگر 
نماینده پایتخت دارد اما با این حال او هنوز 
در فوتبال ایران است. این چهره آرژانتینی به 
نظر برخی از کارشناسان، از نظر فنی هیچ 
تفاوتی با بازیکنان ایرانی نداشته و به مانند 
دیگر بازیکنان اسپانیایی که نکونام وارد فولاد 
کرد، او هم یک خرید خارجی ناکام دیگر 

عنوان خواهد شد.
فهد طالب و عباس قاسم - صنعت نفت

فصل برای صنعت نفت آبادان با خرید ۳ 
بازیکن عراقی آغاز شد که در آن برهه به 
اتفاقی معمول در فوتبال ایران تبدیل شده 
بود و به جز آبادانی ها چندین تیم دیگر هم 
دست به خرید های مشابهی زدند. با این حال 
تعداد خرید های عراقی صنعت نفت بیشتر بود 
و آنها اقدام به خرید سه بازیکن عراقی کردند 
که در سه خط به آنها کمک کند. عبدالله 
ویسی در خط دروازه فهد طالب ۲۹ ساله را 
جذب کرد. در خط دفاعی عباس قاسم ۳۲ 
ساله را از الزورای عراق گرفت و درنهایت علی 
یوسف با ۲۷ سال سن از الشرطه برای تقویت 
خط هجومی طایی پوشان آبادانی به ایران 
آمد. در این بین اگرچه فهد طالب ۹ مسابقه 
و عباس قاسم ۵ بازی برای نفت آبادان انجام 
دادند اما تنها خرید موفق عراقی ویسی علی 
یوسف هاشم بود که ۱۴حضور فیکس و یک 
حضور تعویضی در نیم فصل اول داشت و 
توانست ۳ گل مهم هم برای طایی پوشان 

به ثمر برساند.
گادوین منشا - فولاد خوزستان

مهاجم نیجریه ای فولاد چشم انتظار این است 
تا بار دیگر با آماری که پیشتر در پرسپولیس 
و پیکان داشت بتواند در لیگ ایران در کانون 
توجهات قرار بگیرد اما او در مدت اخیر، با 
عملکرد پرنوسان خودش باعث شده تا در 
بازار نقل و انتقالات نیم فصل هم بدون تیم 

بماند.
علاعباس و نونو - نساجی

عاعباس در لیگ ایران توفیق چندانی 
نداشت و در نیم فصل فقط توانست 
یک گل برای نساجی بزند و به واسطه 
نیمکت نشینی های متوالی قراردادش را فسخ 
کرده تا به الزورای عراق برگردد. نونو هافبک 
اسپانیایی این تیم که در دوران حضورش 
در فوتبال ایران ۹ بازی به عنوان یار ثابت یا 
تعویضی در لیگ برتر انجام داد، در مسابقه 
جام حذفی به میدان رفت و چهار بار هم در 
لیگ قهرمانان آسیا استفاده شد، در نهایت با 
حضور ساکت الهامی در نساجی قراردادش 
را فسخ کرد. نونو دلگادو که یک گل هم 
در دوران حضورش در نساجی مازندران در 
مسابقه خانگی مقابل ذوب آهن به ثمر رساند، 
جایی در جمع شاگردان الهامی نداشت و 
تصمیم گرفت قراردادش را فسخ کند و رسما 

از لیگ برتر ایران برود.

۴۱ بازیکن خارجی لیگ برتر با عملکرد های متفاوت ظاهر شدند

بررسی وضعیت بازیکنان خارجی لیگ برتر ایران

مهدی طارمی و »کیلیان امباپه« با شرایط مشابهی در 
تیم های خود مواجه شده اند و به نظر می رسد به دلیل 
عدم تمایل به تمدید قرارداد با تیم های کنونی، در 

اوضاع بی ثباتی در ترکیب تیم قرار گرفته اند.
به گزارش  مهر، به نظر می رسد مهدی طارمی در تیم 
پورتو و »کیلیان امباپه« در »پاری سن ژرمن« در شرایط 
مشابهی قرار گرفته اند. این دو بازیکن قراردادشان در 
پایان فصل به پایان می رسد و طارمی قرار است به اینتر 
ایتالیا برود و امباپه هم زمزمه های پیوستنش به رئال 
مادرید به گوش می رسد اما آنچه که قطعی است هیچ 
کدام قصد ندارند قراردادشان را با تیم های کنونی خود 
تمدید کنند و همین مساله شرایط پیچیده ای را برای 

هر دو بازیکن رقم زده است.
اینکه مهدی طارمی در یکی دیدار بازی را از روی 
نیمکت آغاز کند و تا انتهای بازی فرصت حضور در 

زمین را پیدا نکند امری بی سابقه بود اما در هفته های 
اخیر این اتفاق برای طارمی رقم خورد و در این تیم 
»اوانیلسون« جای طارمی را به عنوان مهاجم اصلی 

گرفته است.
»سرجیو کونسیسائو« سرمربی پورتو در اظهار نظری 
در خصوص شرایط طارمی گفته بود که این تیم باید 
به نبود طارمی عادت کند و به نظر می رسد این مربی 
قصد دارد با جایگزینی اوانیلسون با طارمی شرایط را از 
اکنون برای فصل آینده که طارمی را در اختیار نخواهد 
داشت آماده کند و بتواند اوانیلسون را به مهاجمی طراز 

اول تبدیل کند.
نکته قابل توجه این است که »کیلیان امباپه« در رئال 
مادرید هم در حال حاضر در چنین شرایطی به سر 
می برد. این ستاره فرانسوی در هفته بیست و یکم لیگ 
یک فرانسه در دیدار برابر لیل نیمکت نشین بود و 
فرصت بازی به او نرسید. »لوییز انریکه« سرمربی »پاری 
سن ژرمن« در دیدار اخیر این تیم برابر موناکو هم امباپه 
را در ترکیب اصلی قرار داد اما او را در دقیقه ۴۶ بیرون 
کشید. انریکه در کنفرانس خبری در پایان این دیدار در 
پاسخ به سوالی در خصوص حضور امباپه در زمین گفت: 
این تصمیم به طور کامل به عهده من است. امباپه دیر 
یا زود از جمع ما جدا می شود و باید خودمان را به بازی 
کردن بدون حضور او عادت دهیم. هدف من به عنوان 

سرمربی این است که منافع باشگاه را تأمین کنم.

تیم ملی پاراکانو در حالی خود را برای مسابقات جهانی 
مجارستان جهت کسب سهمیه پارالمپیک پاریس آماده 
می کند که سخت ترین شرایط تمرینی خود را در دریاچه 

آزادی سپری می کند.
احمدرضا طالبیان در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: آخرین 
اردوی آماده سازی ملی پوشان پاراکانو در سال جاری 
برای شرکت در مسابقات جهانی مجارستان در شرایطی 
در دریاچه آزادی در حال برگزاری است که به دلیل سردی 
هوا ورزشکاران سخت ترین شرایط تمرینی را سپری می 
کنند تا خود را برای شرکت در آخرین مرحله مسابقات 
کسب سهمیه پارالمپیک پاریس در مجارستان آماده کنند.
وی در پاسخ به این پرسش که نفرات اعزامی به مجارستان 
چه زمانی مشخص خواهند شد؟ افزود: به جز حضور در 
این اردو، فروردین ماه از ورزشکاران رکورد ورودی برای 
شرکت در مسابقات جهانی گرفته خواهد شد، کسانی که 
رکورد ورودی را کسب کنند به مجارستان اعزام می شوند.
سرمربی تیم ملی پاراکانو همچنین درباره وضعیت قایق 
ملی پوشان که قرار بود از آلمان وارد کشور شود، خاطرنشان 
کرد: هنوز قایق ها به دستمان نرسیده و فکر می کنم بعد 
از مسابقات جهانی مجارستان قایق ها به دستمان برسد. 
طالبیان افزود: سعی داریم قبل از مسابقات پارالمپیک این 
قایق ها به دستمان برسد تا در بحث رکوردگیری به آمار 
دقیقی دست پیدا کنیم. وی همچنین با اشاره به سرد بودن 
آب دریاچه و کاهش رکورد قایقرانان به دلیل نامساعد بودن 

شرایط آب و هوایی، اظهار کرد: سردی آب و هوا سبب شده 
تا قایقرانان در شرایط سختی تمرینات خود را انجام دهند 

و این مساله در کاهش رکورد قایقرانان بی تاثیر نیست. 
سرمربی تیم ملی پاراکانو از شها بهروزی راد، رویا سلطانی، 
اسام جاهدی،  قیصری، حسین پور و طباطبایی به عنوان 
نفرات حاضر در اردو نام برد و افزود: اردوی قایقرانان 
بیش از یک ماه است که به صورت متمرکز و در دریاچه 
آزادی می شود. البته پیش از این نیز قایقرانان به صورت 
غیرمتمرکز تمرینات خود را پیگیری می کردند و وقفه 
ای در تمرینات نداشتیم. وی در پاسخ به این پرسش که 
تاکنون چند سهمیه در پاراکانو کسب شده است، گفت: در 
حال حاضر تنها یک سهمیه توسط حسین پور کسب شده 
که البته در جهانی مجارستان باید سهمیه خود را نهایی 
کند. سعی داریم در این دوره سهمیه های خود را برای 

پارالمپیک پاریس افزایش دهیم.

تلاش قایقرانان برای کسب سهمیه پارالمپیکسرنوشت مشابه طارمی و کیلیان امباپه

با وجود برکناری از سمت سرمربیگری اتحاد کلبا، فرهاد 
مجیدی فعا برنامه ای بازگشت به فوتبال ایران ندارد.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، باشگاه اتحاد کلبا بیانیه ای 
رسمی را درباره آینده کاری کادرفنی اش صادر کرد 
و ضمن اعام توافق دوجانبه با فرهاد مجیدی، پایان 
همکاری با این سرمربی ایرانی را اعام کرد و تا هنگام 
انتخاب جانشین رسمی، غازی الشمری سرمربی جوانان 
اتحاد کلبا به عنوان جانشین موقت مجیدی انتخاب شد. 
مجیدی در شرایطی از سمت خود کنار رفت که اتحاد 
کلبا، اولین تیمی بود که او در قامت سرمربی لژیونر 

کارش را در این تیم پیش می برد.
مجیدی که در کارنامه اش تجربه کسب قهرمانی 
بدون باخت در تاریخ لیگ برتر فوتبال ایران را دارد، 
بعد از درخشش خیره کننده در استقال، روزهای 
پرفرازوفرودی را در فوتبال باشگاهی امارات پشت سر 

گذاشت. 
فرهاد مجیدی در مجموع ۱.۵ فصل حضورش در فوتبال 
باشگاهی امارات، ۴۱ بار در قامت سرمربی اتحاد کلبا 
در لیگ برتر این کشور فعالیت کرد که توانست فقط 
۱۲ بار برنده شود و ۱۰ تساوی و ۱۹ باخت در کارنامه 

زردومشکی پوشان با هدایت مجیدی دیده می شود.

فرهاد و عدم تمایل به بازگشت به لیگ برتر 
فرهاد مجیدی با توجه به دوران درخشانی که در فوتبال 
باشگاهی ایران داشته، همواره گزینه ای بالقوه بوده و 
بعد از انتشار بیانیه قطع همکاری او با باشگاه اماراتی، 
شایعات زیادی درباره احتمال بازگشت مجیدی به لیگ 

برتر فوتبال ایران مطرح شد. 
حتی در این زمینه، شایعاتی درباره مطرح شدن ۲ 
پیشنهاد لیگ برتری برای مجیدی به میان آمد اما گفته 
می شود که سرمربی جوان فوتبال ایران برنامه ای برای 
بازگشت به چرخه سرمربیان لیگ برتری ندارد و فعاً 

نمی خواهد به فوتبال ایران بازگردد.
سرمربی ۴۷ ساله که حالا از او به عنوان سکان دار سابق 
اتحاد کلبا یاد می شود، سابقه سرمربیگری در تیم های 
استقال تهران و امید ایران را در کارنامه کاری خود دارد 
و هیچ گاه نپذیرفته که در تیم باشگاهی جز استقال 
کارش را در فوتبال باشگاهی ایران پیش ببرد. با توجه 
به عملکرد درخشان جواد نکونام در استقال، به نظر 
می رسد در مقطع کنونی، مجیدی شانسی هم برای 
بازگشت به استقال ندارد و همین مسئله باعث شده 
تا او نسبت به بازگشت به چرخه سرمربیان لیگ برتری 

موضع منفی داشته باشد.

مجیدی سرمربی لژیونر می ماند
فرهاد مجیدی با وجود آنکه از هدایت اتحاد کلبا کنار 
رفته اما به دنبال آن است تا در لیگ برتر امارات کارش 

را پیش ببرد.
گفته می شود که در این زمینه، او پیشنهاداتی را هم 
برای همکاری دریافت کرده و با توجه به تایید مدیر 

برنامه های فرهاد مجیدی، احتمالاً مجیدی به زودی در 
لیگ برتر امارات کارش را دوباره از سر خواهد گرفت. 
هر چند که هنوز تیم بعدی مجیدی مشخص نشده اما 
پیگیری های بیشتر حکایت از آن دارد که فرهاد مجیدی 
برنامه اش آن است که در قامت سرمربی لژیونر کار خود 

را دنبال کند.

 سایه مجیدی از نیمکت های لیگ برتری دور شد
برگزاری نخستین اجلاس مشترک دانش افزایی

با موضوع حقوق بین الملل ورزشی
نخستین همایش مشترک دانش افزایی با موضوع »حقوق بین الملل ورزشی و 
معرفی فرصت های بین المللی تجاری ورزشی در منطقه با همکاری فدراسیون 
انجمن های ورزشی، انجمن حقوق ورزشی جمهوری اسامی ایران و انجمن 
صنعت ورزش، کالا و خدمات و صنایع وابسته، شنبه نوزدهم اسفند ماه  سال 
جاری در مرکز همایش های بین المللی صدا و سیما  برگزار می شود.حامد 
علیزاده، دبیر علمی این همایش ، گفت : در این همایش ملی و فراملی که 
با هدف ارائه  و تبادل آرایه های علمی اندیشمندان، پژوهشگران و کارآفرینان 
این حوزه برگزار می شود، فرصت  حضور در پنل های تخصصی آموزشی با 
موضوع قراردادها، مراجع قضاوتی، فرصت ها و بازاریابی بین المللی ورزشی 
نیز در اختیار شرکت کنندگان و عاقمندان قرار می گیرد.علیزاده هم چنین، 
تجلیل از چهره های ماندگار و مطرح فعال در حیطه ی حقوق، تجارت و 
صنعت ورزش در سطح ملی و بین المللی را بخش مهم دیگری از این همایش 
قلمداد کرد و گفت: معرفی و اهدای لوح سفیران حقوق ورزشی به المپین ها 
و چهره های ورزشی نیز از جمله برنامه های این رویداد فراملی است که طی 
آن و با حضور مسئولین، روسا و مدیران ورزشی داخلی و بین المللی، گواهی 
حضور شرکت در دوره دانش افزایی به زبان های فارسی، ترکی و انگلیسی به 
تمامی شرکت کنندگان اهدا خواهد شد.گفتنی است، نخستین همایش حقوق 
بین الملل ورزشی و معرفی فرصت های بین المللی تجاری ورزشی  در منطقه،  
شنبه نوزدهم اسفند ماه ۱۴۰۲ »از سوی موسسه آموزشی« راشنو گستر آژمان 
ایرانیان « و با حضور روسا و مدیران وزارت ورزش و جوانان، کمیته ملی 
المپیک و پارالمپیک، فدراسیون های ورزشی، باشگاه های فرهنگی ورزشی، 
حقوق دانان، تولیدکنندگان صنایع و تجهیزات ورزشی، از ساعت ۱۵:۳۰ لغایت 

۲۱ در مرکز  همایش های بین المللی سازمان صدا و سیما برگزار می شود.

رویداد


